СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2016 г.    № 01-137

О внесении изменений в Положение
об административной комиссии
муниципального образования
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области
22 0300 ДО

На основании статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях; в целях защиты личности, охраны
прав и свобод человека и гражданина, защиты законных интересов общества,
физических и юридических лиц от административных правонарушений, а также
предупреждения административных правонарушений на территории
Тихвинского района, совет депутатов Тихвинского района РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 4.14 Положения об административной комиссии
муниципального образования Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов
муниципального образования Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области от 26 ноября 2008 года № 01-441, в следующей
редакции:

«4.14. Административный штраф должен быть уплачен в полном
размере лицом, привлечённым к административной ответственности,
не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления
о наложении административного штрафа в законную силу либо со дня
истечения срока отсрочки или срока рассрочки, предусмотренных
Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях».

2. Решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте
Тихвинского района.

Глава муниципального образования
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области       А. В. Лазаревич

Максимов В. В.
8 (81367) 74-744